Ad Bened. Añæ. Indica mihi, ubi pascas, ubi cubes in merídie, ne vagári incipiam post greges sodálium tuórum.

Oratio.

Deus, qui univérsum mundum ineffábiliter providéntia regis, atque gubérnas: præsta nobis fámulis tuis; ut intercedénte beáta María semper Vírgine, quæ vígilia custódia nos pascit, ab hóstibus defénsi, et fructus tui dul-

cédine satiáti, ad cœlestem pátriam secúri perducámur. Per Dóminum *Commém. Dominicæ occurrentis.*

AD HORAS.

Añæ sumuntur ex Laud. ut supra. Capitula et ℞. ut in Festis B. M. V. [206]

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laud. ut supra. Reliqua ut in Festis B. Mariæ V. [191] præter seq.

℣. Per te salutem hauriámus Virgo María. ℞. Ex caritáte et passióne Christi Fílii tui.

Ad Magnif. Añæ. Cum vidisset ergo Jesus matrem, et discipulum stantem, quem diligébat, dicit matri suæ: Múlier, ecce fílius tuus. Deínde dicit discipulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accépit eam discipulus in sua.

Commém. Dominicæ.

FERIA SEXTA

post Oct. SS. Corp. Christi.

Aliud Officium

Sacratissimi Cordis
Jesu.

Duplex j. classis.

Vesperæ dicuntur de die Octava SS. Corp. Christi sine ulla Commémorat. Sed si Officium SS. Cordis transferatur, tunc

IN I. VESPERIS.

Antiphonæ.

1. De torrente in via bibet, propterea exaltabit caput.

Ps. Dixit Dominus. 141.

2. Misericors Dominus redemptionem misit populo suo.

Ps. Confitebor... in consilio. 142.

3. Apud Dominum misericordia, et copiosa apud eum redemptio.

Ps. De profundis. 153.

5. Super misericordia tua Domine confitebor tibi in toto corde meo.

Ps. Confitebor... quoniam. 159.

5. Suavis Dominus universis, et misericordie ejus super omnia opera ejus.

Ps. Exaltabo te. 164.

Capitulum. Cant. iij.

Gredimini, et videte filie Sion regem Salomonem in diademate, quo coronavit illum mater sua in die desponsationis ejus, et in die lætitiæ cordis ejus.

Hymnus.

Quicumque certum queritis
Rebus levamen asperis :
Seu culpa mordet anxia,
Seu pœna vos premit co-
mes.

Jesu, qui, ut agnus innocens

Sese immolandum tradidit,

Ad Cor reclusum vulnere,
Ad mite Cor accedite.

Auditis, ut suavissimis
Invitet omnes vocibus?

Venite, quos gravat labor,
Premittique pondus criminum.

Quid Corde Jesu mitius?
Jesum cruci qui affixerant

Excusat, et Patrem rogat,
Ne perdat ultor impios.

O Cor, voluptas Cœlitum,
Cor fida spes mortalium,

En hisce tracti vocibus
At te venimus supplices.

Tu nostra terge vulnera
Ex te fluente sanguine :

Tu da novum cor omnibus,

Qui te gementes invocant.
Amen.

V. Misericors et misericors Dominus. **R.** Longanimis et multum misericors.

Ad Magnif. Añã. Misericordia Domini a progenie in progenies timentibus eum, allelúia.

Oratio.

FAC nos, Domine Jesu, sanctissimi Cordis tui virtutibus indui, et affectibus inflammari : ut et

imagini bonitatis tuæ conformes, et tuæ redemptionis mereamur esse participes. Qui vivis et regnas.

Ad Completor. et alias Horas, in fine omnium Hymnorum dicitur :

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu

In sempiterna sæcula.

Amen.

AD MATUTINUM.

Invit. Cor Jesu, caritatis victimam, * Venite adoremus. **Ps.** Venite. 2.

Hymn. Quicumque. [334]

In I. Nocturno.

Añã. Factum est cor meum tamquam cera liquescens in medio ventris mei.

Ps. Deus Deus meus respice. 36.

Añã. Speravit cor meum in Domino, et adjutus sum, et resloruit caro mea.

Ps. Ad te Domine clamabo. 49.

Añã. Convertisti planctum meum in gaudium mihi, et circumdedisti me lætitia.

Ps. Exaltabo te Domine. 50.

V. Ego autem in Domino gaudebo. **R.** Et exultabo in Deo Jesu meo.

De Epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios.

Lectio j.**Cap. j.**

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi,

qui benedixit nos in omni benedictione spiritali in cœlestibus in Christo, sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionem, ut essemus sancti et immaculati in conspectu ejus in caritate. Qui predestinavit nos in adoptionem filiorum per Jesum Christum in ipsum, secundum propositum voluntatis suæ, in laudem gloriæ gratiæ suæ, in qua gratificavit nos in dilecto Filio suo. In quo habemus redemptionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum secundum divitiæ gratiæ ejus. Propterea non cesso gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis : ut Deus, Domini nostri Jesu Christi Pater gloriæ, det vobis spiritum sapientiæ et revelationis, in agnitione ejus : illuminatos oculos cordis vestri, ut sciatis quæ sunt divitiæ gloriæ hereditatis ejus in sanctis.

R. Gratificávit nos Deus in dilécto Filio suo : * In quo habémus redemptiónem per ságuinem ejus, remissionem peccatórum. **V.** Det nobis Dóminus illuminátos óculos cordis nostri, in agnitióne ejus. — In quo.

Lectio Ij. **Cap. ij.**

DEus autem, qui dives est in misericórdia, propter nímiã caritátem suã qua diléxit nos, et cum essémus mórtui peccátis, convivicávit nos in Christo (cujus grátia estis salváti), et conresuscitávit, et consedére fecit in coeléstibus in Christo Jesu : ut osténderet in sæculis superveniéntibus abundántes divítias grátie suæ in bonitáte super nos in Christo Jesu. Ipse enim est pax nostra, qui fecit útraque unum, et médium parietem macerriæ solvens, inimicitias in carne sua : legem mandatórum decretis évacuans, ut duos condat in semetípso in unum novum hóminem, fáciens pacem, et reconcíliet ambos in uno córpore, Deo per crucem, interficiens inimicitias in semetípso. Et véniens evangelizávit pa-